
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

19/2025. (XI. 24.) önkormányzati rendelete 

az építményadóról szóló 43/2013. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi sajátosságokhoz, az 
önkormányzat gazdálkodási követelményeihez és az adóalanyok teherbíró képességéhez igazodó 
szabályozás megteremtése céljából, 

[2] a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 35. § (2) bekezdésében, valamint 1. 
melléklet 1.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága, Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. 
(XII. 19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2.1.4. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága, Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3.1.7. pontjában biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Városgazdálkodási és -
üzemeltetési Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az építményadóról szóló 43/2013. (XI. 25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 6. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az (1) bekezdés d) pontjában foglalt feltételeknek megfelelő adóalany vonatkozásában, a mentesség 
az adóalany tulajdonában álló valamennyi lakásra kiterjed Miskolc Megyei Jogú Város illetékességi 
területén.” 

2. § 

Hatályát veszti a Rendelet 6. § (1) bekezdés d) pontjában a „céljára szolgáló építmény” szövegrész. 

3. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Miskolc, 2025. november 20. 
 
 
 Dr. Senviczki Erika Tóth-Szántai József 
 jegyző polgármester 


